Keglerverband
Niedersachsen e.V.
Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2016-17 / Herren / Bezirksoberliga West / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
741(S5a/21.01.2017|13:00|SV Haseltinne 1 AKC Quakenbriick 2
742(5a/21.01.2017|15:00/VOK Osnabrick 2 SG Bramsche 1

743/50/22.01.2017/10:00 ASV Altenlingen 1 KF Nordhorn-Listrup 3
744/50|22.01.2017|10:00 KSV Georgsmarienhltte 3 |SG Darme /LS Lingen 1

Saison 2016-17 / Herren / Bezirksoberliga West / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft Sp S N| Kegel
1/SG Bramsche 1 11 9 2 49230
2/SV Hasellinne 1 11 7 4| 47866
3|AKC Quakenbriick 2 11 6 5 47312
4 ASV Altenlingen 1 10 6 4 43658
5/KF Nordhorn-Listrup 3 11 5 6 47148
6/SG Darme / LS Lingen 1 10 4 6 41585
7 KSV Georgsmarienhtte 3 11 4 7| 47178
8/VOK Osnabrick 2 11 2 9 47057

Kegel EWP P
4522 : 4330146 : 3212 : 1
4486 : 455938 : 400 : 3
4308 : 4112|148 : 3013 : 0
4449 : 4380141 :372:1
@ +\ - |Punkte EWP
4475,45 +10 25 490
4351,45 +4 22, 477
4301,09, +4 19, 438
4365,80, +4 19, 407
4286,18 -4 14| 425
4158,50 0 12, 373
4288,91 -7 11, 377
4277,91 -11 7| 367

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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Saison 2016-17 / Herren / Bezirksoberliga West / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

741

742

743

744

SV Haseliinne 1
Leigers, Jorg
Flirstenberg, Manfred
Freericks, Stefan
Schermann, Heinz
Schulte, Torsten
Volkel, Dennis

VOK Osnabriick 2
Schierbaum, Malte
Urban, Holger
Thiel, Martin
Krampf, Peter
Cromme, Andreas
Mienert, Martin

ASV Altenlingen 1
Lehmann, Maik
Jansing, Andreas
Tieke, Thomas
Kalmer, Johannes
Stahs, Peter
Meer, Mathias

KSV Georgsmarienhiitte 3

Logemann, Jirgen
Sprengelmeyer, Martin
Kuhlenbeck, Karl-Heinz
Meyer, Reinhold
Rogatsch, Alexander
Mitschke, Tanja
Dreier, Uwe

Abr
0
0
0
0
0
0
0
Abr
0
0
0
0
0
0
0
Abr
0
0
0
0
0
0
0

Abr
0

0

3

0
10
9

2
24

Ges
768
681
731
770
808
764

4522

Ges
753
677
796
755
725
780

4486

Ges
736
715
656
706
732
763

4308

Ges
791
726
704

0
762
762
704

4449

R. Meyer fir K. Kuhlenbeck nach 30 Wurf

EWP P

9
2
5

10

12
8

46 2:1

EWP P

6
1

12
7
3
9

38 03

EWP P
10
8
2
7
9
12
48 3:0

EWP P
12
5
3
0
10
9
2
41 2:1

AKC Quakenbriick 2
Miiller, Hans
Koneke, Andreas
Rennings, Lars
Lamping, Monika
Lamping, Thomas
Kuttler, René

SG Bramsche 1
Heskamp, Hendrik
Scheffer, Werner
Arnken, Werner
Hembker, Thorsten
Arnken, Jorg
Bruning, Jirgen

KF Nordhorn-Listrup 3
Voet, Johannes
Jacobs, Daniel
Baudisch, Gebhard
Geerdes, Franz
Klus, Finn
Egbers, Hermann

SG Darme / LS Lingen 1
Ostmeier, Josef
Tieke, Michael
Leisner, Klaus-Dieter
Szepan, Klaus-Dieter
Eilermann, Hans
Eiing, Jorg

Abr

O OO OO O0oOOo

Abr

O OO OO O0oOOo

Abr

O OO OO OoOOo

Abr

O OO O oo

Ges EWP
715 4
693 3
771 11
740 7
732 6
679 1
4330 32
Ges EWP
790 11
777 8
751 5
718 2
784 10
739 4
4559 40
Ges EWP
744 11
677 5
674 4
643 1
671 3
703 6
4112 30
Ges EWP
727 6
694 1
736 8
732 7
704 4
787 11
4380 37
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Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 8. Spieltag / Spielplan

Nr

Datum / Zeit

222/S0|22.01.2017|10:00|VFL Emslage 1

223/S0|22.01.2017|10:00|SG Bramsche 3

Gastgeber

224/S0|22.01.2017|13:00|ASV Altenlingen 3

Gast

SV Haseliinne 2
SV Union Lohne 2
SV Lengerich/Handrup 1

Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

222

223

224

VFL Emslage 1
Schwenen, Aloys
Meyke, Rainer
Krissel, Hermann
Brink, Wilhelm

SG Bramsche 3
Kley, Simon
Heskamp, Bernhard
Kriissel, Reinhold
Schnoink, Carsten

ASV Altenlingen 3
Tzimas, Spiridon
Wohlgefahrt, Kurt
Feldt, Paul
Moormann, Marlene

Abr

o O O O

Abr

o O O OO

Abr

o O O OO

Ges
700
709
693
674

2776

Ges
666
629
721
651

2667

Ges
668
636
713
634

2651

EWP

w b~ o WU

18

EWP

N

20

EWP

oo W

17

P

0:3

2:1

0:3

Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / Tabelle ( Gesamt )

Pl
1
2
3
4
5
6

Mannschaft

SV Hasellinne 2

SV Lengerich/Handrup 1
SG Bramsche 3

VFL Emslage 1

SV Union Lohne 2

ASV Altenlingen 3

Sp

00 |00 |00 |00 | 00| 0O

Kegel
2776 : 2821/18 : 18/0: 3
2667 : 2548|220 : 16{2 : 1
2651 : 2663|17 : 19/0: 3

SV Haseliinne 2

Rottmann, Bruno
LeiRing, Jorg
Adermann, Jens
Schermann, Heinz
Schrant, Hubert

Abr

o O O oo

0

EWP

Ges
728
672

0
780
641

2821

J. Adermann fir J. LeiBing nach 93 Wurf

SV Union Lohne 2

Merschel, Martin
Lornatus, Jurgen

Schroder, Manfred

Vogt, Siegfried

SV Lengerich/Handrup 1

Mersch, Gregor
Meyer, Peter
Saller, Phillipp
Gerdes, Peter

Kegel
22420
21091
21658
21906
21107
21607

N W w i bdiIdlunu
ool nnjiwibhik 2

)
2802,50
2636,38
2707,25
2738,25
2638,38
2700,88

Abr Ges
0 672

0 643

0 663

0 570

0 2548
Abr Ges
0O 668

0 704

0 613

0 678

0 2663
+\ - |Punkte
+10 22
+4 13
-3 12
-2 10
+1 10
-10 5

P

EWP

= 00 O NN

18

EWP

v w

16

EWP

=N

19

EWP
176
143
143
142
137
123
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Saison 2016-17 / Herren / Kreisliga / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
331/S0|22.01.201710:00 KF Nordhorn-Listrup 5
332/S0|22.01.201710:00 VOK Osnabrick 3
333/S0|22.01.201712:00 VFL Emslage 2
Spielfrei: SV Lengerich/Handrup 2

Gast

SG Bramsche 4
TSV Georgsdorf 1
ASV Altenlingen 4

Saison 2016-17 / Herren / Kreisliga / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht
SG Bramsche 4

331 KF Nordhorn-Listrup 5 Abr Ges EWP

Voet, Simon 0 590 3
Freund, Nathalie 0 642 7
Urban, Marlies 0O 618 6
Peters, Marga 0 512 1

0 2362 17

332 VOK Osnabriick 3 Abr Ges EWP
Beckmann, Johannes 0 661 4
Schilling, Ralf 0 563 1
Beyersdorf, Hans-Jlrgen 0 641 3
Bollmeier, Klaus 0 681 7

0 2546 15

333 VFL Emslage 2 Abr Ges EWP
Brand-SaRen, Erich 0 536 1
Fischer, Hermann 0 647 4
Kriussel, Clemens 0 651 6
Bothe, Kathrin 0 656 8

0 2490 19

Saison 2016-17 / Herren / Kreisliga / Tabelle ( Gesamt )
Pl Mannschaft

1/ASV Altenlingen 4

2|SV Lengerich/Handrup 2

3/SG Bramsche 4

4 VFL Emslage 2

5/TSV Georgsdorf 1

6 VOK Osnabriick 3

7 KF Nordhorn-Listrup 5

P

0:3

0:3

0:3

Sp
10

10

10

Suelmann, Sandra
Franken, Jannik
Bruning, Bastian
Liken, Erik

Kegel
2362 : 2406|17 : 19/0: 3
2546 : 2671|/15 :21(0: 3
2490 : 2570|119 : 17|10 : 3

TSV Georgsdorf 1
Reefmann, Harmina

Snippe, Hildegard
Viigten, Frank
Kosters, Marianne

ASV Altenlingen 4

Hilmes, Bernd
Janning, Werner
Bruns, Hartmut
Sieverling, Peter

N Kegel

4, 25480
3| 22697
5/ 25036
5/ 22982
4| 23111
5 23183
7| 24491

[SSINEE =N I O B A~ N V2 B @) I ) R R 0

@
2548,00
2521,89
2503,60
2553,56
2567,89
2575,89
2449,10

EWP

Abr Ges

0 652

0 599

0 605

0 550

0 2406

Abr Ges

0O 668

0 676

0 734

0 593

0 2671

Abr Ges

0 625

0 651

0 648

0 646

0 2570
+\ - |Punkte
+1 19
+2 17
+3 15
+2 14
+2 14
-4 11
-6 9

P

EWP

[SaIE o]

19

EWP

0 O

21

EWP

(G2 N

17

EWP
192
171
170
167
164
161
163
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